

اخبار

احتمال یخ‌زدگی کنتورهای آب

شرکت آب و فاضلاب استان تهران با صدور اطلاعیه‌ای درباره احتمال یخ‌زدگی کنتورهای آب با توجه به پایداری و تداوم سرمای زیر صفر درجه در این استان هشدار داد.
با توجه به روند کاهش دمای هوا در روزهای اخیر، شرکت آب و فاضلاب استان تهران از شهروندان خواست تا اقدام‌ها و تمهیدات لازم برای پیشگیری از یخ‌زدگی کنتور و ترکیبگی کنتور و انشعاب عایق منازل خود را به کار ببندند.
در این اطلاعیه آمده است، عایق بندی کنتور ولوله‌های آب در پیشگیری از یخ‌زدگی مؤثر است و به شهروندان توصیه می‌شود با قراردادن پشم شیشه، گونی کتفی و پوشال در محفظه کنتور و عایق کردن لوله‌های سطحی از یخ‌زدگی انشعاب و کنتور جلوگیری کنند.
این اطلاعیه می‌افزاید، در صورت مشاهده یخ‌زدگی از حرارت دادن مستقیم و یا ریختن آب جوش روی کنتور و یا لوله‌های آب داخل ساختمان و یا از برافروختن آتش در مجاورت شیرها و لوله‌های آب به‌طور جدی خودداری شود.
شهروندان می‌توانند در صورت بروزمشکل یخ‌زدگی با سامانه تلفنی ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب استان تهران تماس بگیرند تا گروه‌های امدادی در کمترین زمان ممکن به موضوع رسیدگی کنند.

صادرات سیب، پرتقال و خرما متوقف شد

وزارت جهاد کشاورزی با هدف ایجاد تعادل و ثبات در بازار صادرات سیب، پرتقال و انواع خرما را به مدت دو ماه ممنوع کرد.
سرپرست معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی در بخش نامه‌ای خطاب به رئیس سازمان توسعه تجارت خواهان توقف صادرات انواع سیب، پرتقال و انواع خرما به دلیل ایجاد تعادل و ثبات در بازار شد.
بنا بر اعلام این معاونت صادرات کالاها ی یادشده به مدت دو ماه از تاریخ ابلاغ بخش نامه خواهد بود.
تاریخ ابلاغ ۶ اسفند ۱۴۰۳ است.

افزایش ۲۰ درصدی قیمت شوینده‌ها

رئیس انجمن صنایع شوینده، آرایشی و بهداشتی گفت: اکنون افزایش قیمت جدیدی نداشته‌ایم و افزایش قیمت ۲۰ درصدی برای ۲ ماه پیش و زیر نظر سازمان حمایت مصرف کننده و تولیدکننده صورت گرفته است.
بختیار علم بیگی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به وضعیت بازار اظهار داشت: ۲ ماه پیش بود که مجوز افزایش قیمت ۲۰ درصدی را از سازمان حمایت گرفتیم و بر اساس آن شرکت‌های تولیدی اقدام به افزایش قیمت کردند. وی افزود: هر چند خرید و فروش در بازار ا رفت کرده است و مانند سال‌های گذشته نیست، اما تولیدکنندگان دست از تولید برداشته و هیچ کمپودی در بازار وجود ندارد.
رئیس انجمن صنایع شوینده، آرایشی و بهداشتی با اشاره به اینکه ۱۵۰ شرکت تولیدکننده در این صنعت فعالند، گفت: از این تعداد ۱۵ شرکت بزرگ هستند که تولید خود را تنوع بخشیده و همچنان تولید می‌کنند. وی ادامه داد: تولیدکنندگان با مشکلاتی از جمله تهیه مواد اولیه تخصصی ارز به موقع مواجه هستند که این موارد را باقیمت مقام وزیر صمت در جلسه‌ای مطرح کردیم و قرار شده است تا رسیدگی شود.
علم بیگی با بیان اینکه مهم‌ترین مواد تأمین‌کننده مواد شوینده وارداتی است، گفت: مواد اولیه بین‌المللی حدود ۵۰ درصد و مواد داخلی نیز ۴۰ تا ۵۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش قیمت داشته است.
وی افزود: همچنین مواد اولیه مایع ظرف شویی و سایر شوینده‌ها از پتروشیمی تأمین می‌شود، به دلیل افزایش قیمت‌های جهانی و داخلی گران شده است اما تولیدکنندگان بر اساس مصوبه سازمان حمایت ۲۰ درصد افزایش قیمت در ۲ ماه گذشته داده‌اند.
وی تأکید کرد: تخصیص به موقع ارز یکی از مهم‌ترین مطالبه‌های تولیدکنندگان است تا به موقع بتوانند فرایند واردات اولیه را طی کنند اما این امر زمان بر است و مشکلات زیادی را برای تولیدکنندگان فراهم کرده است.

چگونه مصرف اینترنت خود را کم کنیم؟

امروزه حد وابستگی ما به دنیای مجازی و اینترنت بسیار زیاد شده است. این موضوع سبب افزایش هزینه‌ها در خصوص خرید اینترنت برای موبایل می‌شود. در واقع مصرف حجم دیتا نیاز به پرداخت هزینه بالایی دارد که شما با استفاده از چند روش می‌توانید با کاهش مصرف دیتای گوشی از هزینه‌های خرید اینترنت خود کم کنید. به گزارش ایسنا، برای کنترل مصرف دیتا باید مقدار حجم مصرفی اینترنت گوشی را کاهش دهید که مراحل انجام آن در سیستم‌های اندروید و iOS یکسان نیست. همچنین در گوشی‌های آیفون گزینه‌های مختلفی برای کاهش مصرف دیتا وجود دارد که در ادامه به معرفی این روش‌ها و مراحل کاهش مصرف دیتای گوشی خواهیم پرداخت.
اگر کاربران با مراحل کنترل دیتا در گوشی‌های اندروید آشنا شوند، می‌توانند از هزینه‌هایی که ماهانه برای خرید اینترنت مصرف می‌کنند، بکاهند. برای کنترل مصرف دیتا در گوشی‌هایی با سیستم عامل اندروید می‌توانند وارد تنظیمات موبایل خود شوید و به قسمت Connections بروند؛ در این قسمت گزینه‌ای با نام Data Usage وجود دارد که باید روی آن کلیک کنید تا بتوانید مقدار دیتای مصرفی خود را در این ماه مشاهده کنید. سپس گزینه‌های Allowed to use data و برنامه‌های پیام‌رسان چون اینتا، تلگرام، واتساپ و… روشن کنید. حال در این بخش باید وارد قسمت Mobile data only شده و برنامه‌هایی را که تمایل دارید حتی هنگام با بودن وی‌فای از اینترنت دیتا استفاده کنند را انتخاب کنید. سپس در قسمت Mobile data usage می‌توانید جزئیات مصرف دیتای موبایل خود را مطالعه کنید و برنامه‌هایی که سبب افزایش مصرف دیتا شده‌اند را ببینید. در تنظیمات در بخش Billing cycle and data warning می‌توانید مقدار دیتای مصرفی خود را کاهش دهید. نکته قابل توجه این است که باید در این بخش، گزینه Data warning را انتخاب کرده و حجم اینترنت مصرفی خود را در بخش Data warning مشخص کنید. این کار باعث می‌شود تا هنگام استفاده از اینترنت زیاد، با هشدار مواجه شوید و به راحتی به کنترل مصرف دیتاگوشی خود بپردازید.
گزینه Set data limit برای ایجاد محدودیت‌هایی جهت استفاده از اینترنت موبایل است که با وارد کردن مقدار حجم اینترنت می‌توانید دردت مانده همان قدر از اینترنت دیتا استفاده کنید.



آرمان ملی؛ در جلسه روز گذشته مجلس، جداول بودجه سال ۱۴۰۴ مورد بحث و بررسی قرار گرفت. بودجه پیشنهادی به میزان ۶۳۷۷ همتی (هزار میلیارد تومان) تعیین شده است که به‌طور تقریبی برابر با جمع کل مصارف نیاز است. این بودجه به عنوان یک برنامه مالی کلان، شامل هزینه‌ها و درآمدهای دولت در سال آینده خواهد بود که به‌گفته برخی از کارشناسان از رشد نسبتاً خوبی در بعضی بخش‌ها برخوردار است که البته باز هم طبق روال همیشگی از کم و کاستی‌هایی نیز برخوردار است.

بررسی جداول بودجه

به گزارش «آرمان ملی»، از سال گذشته با اصلاح آیین‌نامه داخلی مجلس، لایحه بودجه در دو بخش ماده واحده مشتمل بر احکام مورد نیاز برای اجرای بودجه کل کشور و سقف منابع بودجه عمومی دولت به تفکیک درآمدها و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی و اجزای اصلی آن‌ها و جداول تفصیلی شامل ارقام بودجه به مجلس تقدیم می‌شود. نمایندگان مجلس در جلسه روز گذشته به بررسی جداول بودجه پرداختند. بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ جمع کل درآمدها و مصارف دولت در آن ۶۳۷۷ هزار میلیارد تومان برآورد شده است، که در دوتیوت در صحن علنی مجلس مورد بررسی قرار گرفت. بر اساس این گزارش، در جدول شماره ۲ بودجه سال ۱۴۰۴، خلاصه‌ای از کل منابع و مصارف بودجه شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و موسسات انتفاعی وابسته به دولت ارائه شده است. در جدول شماره ۲ که خلاصه کل منابع و مصارف بودجه شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و موسسات انتفاعی وابسته به دولت گنجانده شده جمع درآمدها ۵۴۴ هزار میلیارد تومان برآورد شده که در مقایسه با ۳۰۱۸ هزار میلیارد تومان سال گذشته رشد ۶۷ درصدی را نشان می‌دهد. علاوه بر این اعتبارات هزینه‌ای، اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای، تسهیلات بانکی و سایر وام‌های داخلی، وام‌های خارجی، دارایی‌های جاری و سایر دریافت‌ها لحاظ شده که مجموع درآمدها را به ۶۳۷۷ هزار میلیارد تومان می‌رساند. این افزایش درآمدها به ویژه در زمینه سایر وام‌های داخلی و خارجی، می‌تواند به تأمین منابع مالی لازم برای پروژه‌های توسعه‌ای و بهبود زیرساخت‌ها کمک کند. نمایندگان مجلس و کارشناسان اقتصادی بر این باورند که این رشد درآمدی می‌تواند به بهبود وضعیت اقتصادی کشور و افزایش توان مالی دولت برای ارائه خدمات به مردم منجر شود. با توجه به این آمار، انتظار می‌رود که دولت با برنامه‌ریزی مناسب و مدیریت بهینه منابع، از این فرصت برای تقویت بخش‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی استفاده کند و به تحقق اهداف تعیین شده در بودجه کمک نماید. این موضوع می‌تواند به رونق اقتصادی و بهبود معیشت مردم در سال آینده منجر شود.

بخش‌های رشدیافته

بر اساس گزارش اخیر، بخش مصارف بودجه سال ۱۴۰۴ شامل مجموع هزینه‌های مالیاتی، سود ویژه، سود سهام، سایر حساب‌های تخصیصی سود، بازپرداخت تسهیلات بانکی و سایر بانک‌های داخلی، بازپرداخت وام‌های خارجی، وجوه اداره شده، بازپرداخت ودیعه و بدهی‌ها، و سایر پرداخت‌ها است. این مصارف به مبلغ قابل توجهی رسیده است که نشان‌دهنده تعهد دولت به تأمین منابع مالی برای پروژه‌های مختلف و همچنین مدیریت بدهی‌هاست. این هزینه‌ها به‌طور خاص شامل هزینه‌های سرمایه‌ای و افزایش دارایی‌های جاری نیز می‌شود که می‌تواند به تقویت زیرساخت‌ها و بهبود وضعیت اقتصادی کشور کمک کند. با توجه به این مصارف، دولت باید به دقت برنامه‌ریزی کند تا از منابع مالی به بهترین نحو استفاده کرده و به اهداف تعیین شده در بودجه برسد.

«آرمان ملی» همزمان با بررسی جداول بودجه سال آینده در مجلس گزارش می‌دهد

نشانه‌های خوب از بودجه ۱۴۰۴

بودجه بندی بهتر از ۵ ساله گذشته



تغییر بودجه در بخش مصارف و هزینه‌ها نشان دهنده تلاش دولت برای

پاسخگویی به نیازهای جامعه و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است. با

این حال، نظارت و مدیریت مؤثر بر این هزینه‌ها اهمیت بسیار دارد

بخش مصارف در بودجه سال ۱۴۰۴ شامل مجموع هزینه‌ها، مالیات، ۵۰ درصد سود ویژه، سود سهام، سایر حساب‌های تخصیصی سود، بازپرداخت تسهیلات بانکی و وام‌های داخلی و خارجی، وجوه اداره شده، بازپرداخت ودیعه، بدهی‌ها و سایر پرداخت‌ها، هزینه‌های سرمایه‌ای و افزایش دارایی‌های جاری به ۶۳۷۷ همت می‌رسد. در این راستا، هزینه‌ها از ۲۸۵۵ همت در سال گذشته به ۴۸۵۲ همت در سال ۱۴۰۴ افزایش یافته که نشان‌دهنده رشد قابل توجهی در حدود ۷۰ درصد است. این افزایش می‌تواند به تأمین منابع مالی برای پروژه‌های مختلف و بهبود خدمات عمومی کمک کند. همچنین، هزینه‌های سرمایه‌ای نیز از ۶۹۱ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۳ به ۱۲۲۰ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۴ افزایش یافته که رشد ۷۶ درصدی را نشان می‌دهد. این افزایش می‌تواند به تقویت زیرساخت‌ها و توسعه اقتصادی کشور کمک کند و به بهبود شرایط معیشتی مردم منجر شود.

تلاش برای بهبود

به‌طور کلی، تغییر بودجه در بخش مصارف و هزینه‌ها نشان‌دهنده تلاش دولت برای پاسخگویی به نیازهای جامعه و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است. با این حال، نظارت و مدیریت مؤثر بر این هزینه‌ها اهمیت بسیار دارد تا اطمینان حاصل شود که منابع به درستی و به نحو مؤثری مصرف می‌شوند. تحلیل‌گران اقتصادی بر این باورند که مدیریت صحیح این مصارف می‌تواند به بهبود شرایط اقتصادی و معیشتی مردم منجر شود و همچنین به ایجاد فرصت‌های شغلی و رونق کسب‌وکارها کمک کند. در نتیجه، نظارت و ارزیابی مستمر بر اجرای این مصارف از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

صادق‌الحسینی، اقتصاددان دیرین‌باره در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: لایحه بودجه بعد از چند سال دوباره شفاف شد و این شفافیت از اقدامات خوب دولت است. بعد از ۵ سال تبصره ۱۴ و فروش نفت همه ارگان‌ها در سرجمع بودجه آمد.

هزینه‌های عمومی ۱۴۳ با احتساب این دو ۳۱۰۰ همت و سال آتی حدود ۴۰۰۰ همت است. یعنی نسبت هزینه بودجه حدود ۳۰ درصد رشد کرده است. این در رقم یعنی تبصره ۱۴ مربوط به یارانه‌های نقدی است برابر ۸۰۰ همت و فروش نفت سایر نهادها ۶۵۰ همت است. در کل این اقدام مهم‌ترین کاربست که در این بودجه شده است. افزایش بودجه عمرانی به ۱۲۰۰ همت هم اقدام مثبت بعدی است. اما هرچند ارز ترجیحی ۱۸ از میلیارد دلار به ۱۱ میلیارد دلار کاهش پیدا کرده که قدم مثبت کوچکی است اما اولاً این عدد باید به زیر ۵ میلیارد دلار می‌رسید و نیز باید نرخ آن هم حداقل با تورم زیاد می‌شد.

اگر این اتفاق می‌افتاد کسری بودجه عملیاتی ۱۵ درصد کم می‌شد. همچنین سال آتی ۷۰۰ همت اوراق منتشر می‌شود که ۲۰۰ همت بازپرداخت اوراق‌های سررسید شده است. این میزان اوراق هم زیاد است و به نرخ بهره فشار می‌آورد. کشور باید پیش حذف ارز ترجیحی، اصلاح انرژی و انتشار اوراق یکی را انتخاب می‌کرد. من بودم حذف ارز ترجیحی و اصلاح انرژی را انتخاب می‌کردم، اما دولت انتشار اوراق و کاهش ارز ترجیحی را انتخاب کرد. در حالی‌که اصلاح ارز انرژی به نفع تولید و به ضرر واردات و قاچاق است. اما انتشار اوراق در این ابعاد به معنای افزایش نرخ بهره به بالاتر از سطح فعلی است که به ضرر تولید و سرمایه‌گذاری خصوصی خواهد بود و شرایط بخش خصوصی را سخت‌تر می‌کند. سری عملیاتی هم هرچند به ۱۸۰۰ همت رسیده که بالاست اما فقط در ظاهر زیاد شده اما با توجه به ادعای تبصره ۱۴ و نفت نهادهای کسری عملیاتی (۱۸۰۰ همت) و دیگر واقعی (۲۰۰ همت) کمتر از سال گذشته است. در کل بودجه ۱۴۰۴ با وجود ضعف‌هایش و عدم انجام اصلاحات کلیدی، بهتر از بودجه ۵ سال گذشته است.

دریچه

غیرمجازها را گزارش دهید

۵۰ میلیون پاداش بگیرید

شرکت توانیر اعلام کرده است که برای شناسایی و گزارش مراکز استخراج غیرمجاز، پاداشی ۵۰ میلیون تومانی به شهروندان پرداخت می‌کند. در سال‌های اخیر، استخراج غیرمجاز رمازرها به یکی از چالش‌های جدی صنعت برق کشور تبدیل شده است. این فعالیت که عمدتاً به دلیل مصرف بالای برق و استفاده از تعرفه‌های یارانه‌ای انجام می‌شود، همزمان با بحران کم‌آبی و کاهش تولید برق نیروگاه‌های برقی‌آبی، فشار مضاعفی بر شبکه برق کشور وارد کرده است. بر اساس گزارش‌های رسمی، میزان مصرف برق مراکز استخراج رمازرها در کشور بین ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ مگاوات برآورد می‌شود که بخش قابل توجهی از آن به‌صورت غیرمجاز انجام می‌شود. به گفته مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق، دستگاه‌های استخراج رمازرها که اغلب در خانه‌ها، واحدهای صنعتی متروکه و حتی در برخی ادارات دولتی و مراکز نظامی کشف شده‌اند، علاوه بر افزایش مصرف برق، باعث ناپایداری شبکه و افزایش خاموشی‌ها در تابستان می‌شوند. وزارت نیرو و شرکت توانیر اعلام کرده‌اند که برای مقابله با این بحران، شهروندانی که اطلاعات معتبری درباره مراکز غیرمجاز استخراج رمازرها ارائه دهند، تا سقف ۵۰ میلیون تومان پاداش دریافت خواهند کرد. این برنامه در کنار اقدامات نظارتی مانند افزایش جریمه‌ها، شناسایی خودکار مشترکین مشکوک از طریق آنالیز مصرف برق و همکاری با نهادهای قضائی برای برخورد با متخلفان اجرایی شده است. هرچند این طرح می‌تواند در کاهش استخراج غیرمجاز مؤثر باشد، اما برخی کارشناسان معتقدند که سیاست‌های کلی در حوزه رمازرها نیاز به بازنگری دارد. طرح پاداش ۵۰ میلیون تومانی برای شناسایی مراکز غیرمجاز استخراج رمازرها، اقدامی در راستای کاهش بار شبکه برق است، اما در بلندمدت، نیازمند سیاست‌گذاری‌های شفاف‌تر و ایجاد زیرساخت‌های مناسب برای مدیریت صنعت استخراج رمازرهاست. افراد غیرمجاز استخراج رمازرها را از طریق شماره ۰۵۱۲۱۳۰۰۰ اعلام کنند. پس از بررسی و تأیید گزارش، پاداش مربوطه به فرد گزارش دهنده پرداخت خواهد شد.

بازار سرمایه

بورس وارد کانال ۲.۸ میلیون شد

شاخص بازار سرمایه که طی سه روز اخیر رشد کرده است، دیروز با افزایش بیش از ۴۸ هزار واحد به رقم دو میلیون و ۸۴۰ هزار واحد رسید و وارد کانال ۲.۸ میلیون واحد شد. به گزارش ایسنا، در ششمین روز اسفند ۱۴۰۳ شاخص کل بورس طوری که ۴۸ هزار و ۲۷۱ واحد افزایش یافت و به رقم دو میلیون و ۸۴۰ هزار و ۹۵۸ واحد رسید. در روز قبیل از آن نیز این بازار به ترتیب ۲۱ و ۵۶ هزار واحد رشد کرد.
روز سه‌شنبه شاخص هم‌وزن نیز ۸۸۵۶ واحد افزایش داشت و در عدد ۸۵۱ هزار و ۶۳۶ واحد ایستاد. در چهارمین روز هفته تعداد سهام مثبت بورس ۲۶۶ عدد و سهام منفی ۷۱ عدد بود. تعداد خریداران به ۸۶ هزار نفر رسید. به‌طور کلی بازار ۱.۷۳ درصد افزایش داشت. دیروز حدود ۵۱۱ هزار فقره معامله به ارزش ۱۲ هزار میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد. فملی، وبملت و فارس به ترتیب بیش‌ترین تأثیر مثبت را بر شاخص بورس داشتند. از نمادهای پرتراکنش نیز می‌توان به محشتم، سیسکو و وبملت اشاره کرد.
روز ۷ اسفند ۱۴۰۳ شاخص فرابورس ایران نیز ۲۳۱ واحد افزایش یافت و به ۲۶ هزار و ۳۷۷ واحد رسید. تعداد معاملات امروز فرابورس ۷۴ هزار فقره و ارزش آن رقم قابل توجه ۱۱۳ هزار میلیارد تومان بود.
مارون و نیشگر بیش‌ترین تأثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشتند اما آریا نیز منفی ایجاد کرد.
خیمن، شمس و الکتروماد نیز از نمادهای پرتراکنش فرابورس بودند. بازار سهام از روز دوم آبان روند صعودی به خود گرفته و در ادامه نوسان‌های جدیدی را به ثبت رساند. تا جایی‌که در این مدت شاخص کل بورس حدود ۳۱ درصد رشد کرد. اما، ۱۴ دی‌ماه به بعد دچار نوسان کاهشی شده و فقط ۱۴ روز مثبت بوده است. در روزهای اخیر نیز این بازار بین کانال ۷.۲ تا ۸.۲ میلیون واحد در نوسان بوده و چهار مرتبه کانال ۸.۲ میلیون را از دست داده که روز ۷ اسفند مجدداً وارد کانال ۸.۲ میلیون شد. یکشنبه (۲۷ آبان) بازار سرمایه پس از حدود چهار ماه کانال ۲.۲ میلیون واحد را پس گرفت و یکشنبه چهارم آذر از مرز ۳.۲ میلیون واحد عبور کرد. سه‌شنبه (ششم آذر)، پس از حدود ۱۹ ماه کانال ۴.۲ میلیون واحد را پس گرفت، ۱۴ آذر برای نخستین بار وارد کانال ۲.۵ میلیون واحد شد و پس از آن رکوردهای جدیدی را به ثبت رساند؛ به طوری که ۲۴ آذرماه به کانال ۲.۶ میلیون دست یافت، یکم دی کانال ۲.۷ میلیون واحد را قف کرد، چهارم دی وارد محدوده ۲.۸ میلیون شد، ۱۸ دی وارد کانال ۲.۹ میلیون واحد عبور کرد اما ۲۳ دی مجدداً به پایین این کانال سقوط کرد و واحد در نوسان بود. روز یکشنبه ۲۸ به‌همین کانال ۲.۷ میلیون را از دست داد که ۲۹ بهمن مجدداً این کانال را پس گرفت. روز ۷ اسفند نیز به کانال ۲.۸ میلیون ورود کرد.

وزیر راه و شهرسازی:

ارتباطات ترانزیتی از اولویت‌های اصلی است

هرچه سریعتر به سمت آن پیش خواهیم رفت.

وی افزود: باید در برابر سوداگری فساد، شجاعانه برای رعایت حقوق مردم وارد شویم و مردمی که دسترسی‌های چندانی ندارند را فراموش نکنیم. هرچند ممکن است در جاهایی تاوان بدهیم اما باید شجاعانه در پی احقاق حقوق مردم باشیم.

از نقد‌های سازنده استقبال می‌کنیم

این عضو کابینه دولت چهاردهم اظهار داشت: از نقد‌های سازنده استقبال می‌کنیم و انتظار داریم کارهایی که انجام می‌شود همان‌طور که هست به مردم ارائه شده و سیاه‌نمایی نشود. وزیر راه و شهرسازی بیان داشت: کار این وزارتخانه فقط ساخت جاده و مسکن نیست، بلکه مدیریت خردمندانه سرزمین با برآیند زندگی و رفاه مناسب برای مردم نیز بارائه خدمات پشتیبان بر عهده دارد. وی، یکی از شاخص‌های توسعه در کشورها را سطح تحلیل مردم از اخبار برشمرد و ادامه داد: چنانچه اخبار به‌صورت واقعی به مردم ارائه شود، آنان تحلیل بهتری از امور خواهند داشت و به آنچه ارائه می‌شود اعتماد خواهند کرد.

بر شفافیت تأکید دارم

وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: در وزارت راه و شهرسازی بر شفاف‌سازی تأکید دارم. یکی از نخستین تأکیدات من

در این وزارتخانه مخالفت با آمارسازی بود

که اگرچه همه‌های رسانه‌ای در برابر آن ایجاد شد، اما همواره تأکید دارم که در همه افتتاح‌ها و برنامه‌ها باید با شفافیت پیش برویم. وی افزود: مطمئن هستیم که فعالیت‌های ما پایش و رصد می‌شود و مهم‌ترین ارزیاب خود را قضاوت‌های مردم می‌دانیم. صادق در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اهمیت عدالت محوری، بیان داشت: سال‌هاست که از توسعه پایدار سخن می‌گوییم، امیدوارم که در وزارت راه و شهرسازی بتوانیم عدالت را در وجه مختلف آن برقرار کنیم؛ از جمله عدالت پروازی، عدالت در ساخت جاده و خطوط ریلی، وی اضافه کرد: اگرچه تحریم‌ها برای جان مردم شده و سیستم حمل و نقل ما را با مشکلات مختلفی روبه‌رو کرده است، اما در همین وضعیت نیز ما باید عدالت را اجرا کنیم و شاهد عدالت پروازی در تعداد پروازهای فرودگاه‌های مختلف باشیم. صادق در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اهمیت عدالت محوری، بیان داشت: سال‌هاست که از توسعه پایدار سخن می‌گوییم، امیدوارم که در وزارت راه و شهرسازی بتوانیم عدالت را در وجه مختلف آن برقرار کنیم؛ از جمله عدالت پروازی، عدالت در ساخت جاده و خطوط ریلی، وی اضافه کرد: اگرچه تحریم‌ها برای جان مردم شده و سیستم حمل و نقل ما را با مشکلات مختلفی روبه‌رو کرده است، اما در همین وضعیت نیز ما باید عدالت را اجرا کنیم و شاهد عدالت پروازی در تعداد پروازهای فرودگاه‌های مختلف باشیم. صادق در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اهمیت عدالت محوری، بیان داشت: سال‌هاست که از توسعه پایدار سخن می‌گوییم، امیدوارم که در وزارت راه و شهرسازی بر ضرورت توجه به جوانان تأکید دارم، تصریح کرد: در جریان تهیه خانه برای بازماندگان حادثه طسین تهمه شدیم که فقط دو خانوار در قالب قانون جهش تولید در طرح نهضت ملی مسکن

ضرورت توجه به محرومان

وی با اشاره به اینکه در وزارت راه و شهرسازی بر ضرورت توجه به محرومان تأکید دارم، تصریح کرد: در جریان تهیه خانه برای بازماندگان حادثه طسین تهمه شدیم که فقط دو خانوار در قالب قانون جهش تولید در طرح نهضت ملی مسکن